2024 年７月 12日

各 位

会 社 名 株式会社ノーリツ

代表者名 代表取締役社長 腹 巻  知

（コード ５９４３ 東証プライム市場）

問合せ先
取締役

廣 岡  一 志
兼 常務執行役員

（電話番号 ０７８－３９１－３３６１）

投資有価証券の売却に関するお知らせ

当社は、株式会社アシックス（コード番号：7936 東証プライム）が実施する同社普通株式

の売出し（以下「本件売出し」という。）に際し、売出人の一社として参加し、当社が保有す

る同社普通株式のすべてを売却することを決定いたしましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

なお、本件売出しの詳細につきましては、同社が本日付で公表しております「株式の売出し

に関するお知らせ」をご参照ください。

記

１．売却する株式

株式会社アシックス普通株式 1,764,000 株

２．売却理由

株式保有の合理性及び保有意義を検討し、売却することといたしました。

３．今後の見通し

（1） 当社から引受人への売却価格（引受価額）は、2024 年７月 23日（火）から 2024 年

７月 26 日（金）までの間のいずれかの日において決定される予定です。

（2） 当社は、本件売出しに伴い 2024 年 12 月期の当社個別決算並びに連結決算におい

て、投資有価証券売却益（特別利益）を計上する見込みです。本株式売却が当社の

業績に与える影響につきましては、売却価格が決定次第、速やかに公表いたします。

以 上